Gaude, flore virginali,
Que honore speciali... »

20 v^o. « Domine Iesu Christe qui gloriosissimam virginem dulcissimam matrem tuam perpetuis ac felicibus gaudiis... — pervenire mereamur. Qui... » — « *Alia salutatio ad beatam virginem Mariam :*

Ave, cuius conceptio
Solenni plena gaudio... »

21. « *Oremus*. Deus qui nos Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis... — ...gaudere mereamur in celis. Per... »

Fol. 21 v^o à 58. Heures de la Vierge avec antiennes, psaumes, leçons et répons pour les différents jours de la semaine et les diverses époques liturgiques. — 58 v^o à 63. Psaumes de la pénitence. — 63 v^o. Litanies ; le début seul subsiste, le reste a disparu. — Lacune entre 63 et 64. — 64 v^o à 80. Office des morts. — 80. « *Alia devota oratio ad beatam Mariam*. Ad sanctitatis tue pedes, dulcissima virgo Maria, corde prostratus et corpore, supplex oro... — 81 v^o ...pia virgo Maria. » — « *Gaudia virginis Marie* :

Gaude, virgo, mater Christi,
Quia sola meruisti... »

82 et 83. Les quinze psaumes graduels. — 84 à 92. Psaumes ; plusieurs passages effacés, puis copiés à la main. — 92. Symbole de saint Athanase. — 97. « *Orationes beati Gregorii pape*. O Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem... — ...ab angelo percutiente. *Pater. Ave.* » Suivent six autres invocations. — 97 v^o. « *Due orationes Sixti pape quarti*. Domine Iesu Christe, fili Dei vivi, qui sacratissime passionis tue misterium beato Gregorio... — ...liberaliter est largitus. » — « O Domine Pater amantissime, offero tibi innocentem mortem dilectissimi Filii tui D. n. I. C... — ...miserere mei et ne... » La fin manque.

Fol. 98 à 107. Feuilletts ajoutés et entièrement transcrits à la main. — 98 à 105. Psaumes de Prime pour les jours de la semaine. — 98. « *Sequuntur psalmi dicendi ad primam de tempore. Et primo, die dominica...* » — 105 v^o. « *Orationes communes que possunt dici per assistentes in missa. Primo dum sacerdos se vertit*. Spiritus sancti gratia illustret et illuminet cor tuum... — 106 ...et offensionibus nostris. » — « *Ad elevationem preciosissimi corporis Christi* : Ave, verum corpus, natum... » — « *Ad elevationem preciosissimi sanguinis Christi*. Ave, vere sanguis D. n. I. C. qui de latere eius cum aqua fluxisti... — ...per infinita seculorum secula. Amen. » — « *Dum ostenditur corpus Christi ante dominicam orationem*.

Salve, sancta caro Dei,
Per quam salvi fiunt rei... »

106 v^o. « *Post orationem dominicam, dic* : Domine Iesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem et preciosum sanguinem... — ...presentibus et futuris. Amen. » — « *Osculando pacem*. Da pacem, Domine,... — 107 ...nisi tu, Deus noster. » — « *Pro defunctis in cimiterio inhumatis. Ant.* Avete, omnes anime fideles, quarum corpora hic et ubique... — ...in celis coronemur. *Collecta*, Domine Iesu Christe, salus et liberatio fidelium animarum... — 107 v^o ...et paradisi amenitate confoveri iubeas. Qui... »